モコモコミュージアム様への感謝状贈呈式を開催いたします

モコモコミュージアム様には、令和７年５月３１日（土）と６月１日（日）に、和歌山城公園動物園を応

援するイベント「第３回わかやまお城の動物園応援フェス」を開催いただき、また収益の一部を飼育

動物の飼料代としてご寄附いただくことになりました。

つきましては、次のとおり感謝状の贈呈式を開催いたしますので、お知らせします。

１ 寄附者    モコモコミュージアム代表 岡本 知子 様

２ 感謝状贈呈式

【日時】

    令和７年７月１７日（木） １０時００分から

 【場所】

   和歌山市役所４階 市長室

 【出席者】

 モコモコミュージアム代表   岡本 知子（おかもと ともこ） 様

和歌山市長 他

※感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者 山野・坂下

電    話 （073）435－1044

内  線  3815 令和７年７月１４日

資 料 提 供

―第３回わかやまお城の動物園応援フェスについてー

モコモコミュージアム・オトグライが主催となり、和歌山城公園動物園の応援を目的とした市民参加型

のアートイベントで、アートワークショップの他、キッチンカーの出店やステージイベントが開催されまし

た。今年は３回目の開催となり、前回よりもパワーアップして、５月３１日～６月１日の２日間、砂の丸広場

等で実施されました。

オブジェに色を付けている様子

（令和７年５月３１日撮影）

参加者の皆さんで、大きな絵を描いてくれました！

（完成した大きな絵４枚とオブジェは

８月中旬まで動物園内で展示します）